



ESTETYCZNA REKONSTRUKCJA

jeszcze nigdy nie była tak prosta!

- *Jak komponować barwy dla uzyskania naturalnego efektu rekonstrukcji?*
- *Jak sprawnie i skutecznie przeprowadzić leczenie przy użyciu jedynie kilku podstawowych materiałów?*

„Proste metody rekonstrukcji w różnych sytuacjach klinicznych” – dr n. med. Marcin Aluchna

sytuacja wyjściowa



efekt końcowy



„Niektórzy malarze przekształcają słońce w żółtą plamę, ale są inni, którzy dzięki swojej sztuce i inteligencji przekształcają żółtą plamę w słońce.”
(Pablo Picasso)



OLIDENT

Zapisz się już dziś i odbierz prezenty*!

- produkt stomatologiczny marki OLIDENT o wartości min. 150,00zł
- darmowy bilet wstępu na wystawę KRAKIDENT 2015!

*oferta limitowana



be like Picasso...

„Proste metody rekonstrukcji w różnych sytuacjach klinicznych” - dr n. med. Marcin Aluchna

Rosnący zakres rekonstrukcji zachowawczych sprawia, że obecnie, oprócz wypełniania ubytków, możemy odbudować całą koronę kliniczną, a nawet odtworzyć uzupełnienie braku pojedynczego zęba materiałem kompozytowym i np. włóknami syntetycznymi. W każdej z tych sytuacji ogromne znaczenie ma jakość zastosowanego materiału złożonego. Spełnienie oczekiwań w zakresie estetyki sprawia, że konieczne staje się precyzyjne odtworzenie zarówno kształtu, jak i niuansów kolorystycznych.

Tworzenie wyrafinowanych efektów optycznych, przy jednoczesnym ograniczeniu podstawowej gamy kolorystycznej, stało się możliwe dzięki wprowadzeniu do zestawu OliREVO kilku półpłynnych materiałów o wyjątkowym zabarwieniu (m.in. błękit, biały czy A6). Proste łączenie barw znosi w praktyce ograniczenia w zakresie odtwarzania naturalnych efektów optycznych.

Zweryfikowana już klinicznie jakość materiału OliREVO w połączeniu z nową „koncepcją kolorystyczną” zapewni trwałe i estetyczne efekty w szerokim zakresie prac zachowawczych: od korekt, niewielkich uszkodzeń urazowych, aż po duże rekonstrukcje!

Teraz każdy stomatolog, jak „dawni mistrzowie”, z zaproponowanych barw może stworzyć idealne kolory!

Cena szkolenia: 150,00zł, za udział przewidziano 2 punkty edukacyjne.

Zapisy i informacje: Monika Buczek, tel. 668 697 671, e-mail: buczek@olident.com